
 

PLAN DZIAŁAŃ 
CEL OGÓLNY nr1 Region 
przyjazny mieszkańcom  i 

sprzyjający osiedlaniu 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Zakres 
Programu 

PROW Nazwa wskaźnika 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Razem 
wartość 

wskaźników 

Razem 
planowane 
wsparcie w 

PLN 

Cel szczegółowy 1 Zwiększona dostępność dóbr i usług publicznych dla mieszkańców obszaru LGD 

Realizacja 
LSR 

Cel szczegółowy 2 Poprawa estetyki miejscowości obszaru LGD 

Cel szczegółowy 3 Wzrost możliwości aktywnego spędzania wolnego czasu na terenie LGD 

Rozwój 
ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej 
infrastruktury 
turystycznej lub 
rekreacyjnej, lub 
kulturalnej 

liczba projektów 23 76% 

2 700 000,00 zł  

7 100% 

800 000,00 zł  

0 100% 

0,00 zł 

30 

3 500 000,00 
zł  liczba nowych lub zmodernizowanych 

obiektów infrastruktury turystycznej i 
rekreacyjnej 

30 75% 10 100% 0 100% 40 

CEL OGÓLNY nr 2 Rozwój 
kapitału społecznego 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Zakres 
Programu 

PROW 
Nazwa wskaźnika 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Razem 
wartość 

wskaźników 

Razem 
planowane 
wsparcie w 

PLN 

Cel szczegółowy 1 Wzrost zaangażowania społecznego 

Realizacja 
LSR 

Cel szczegółowy 2 Wzrost potencjału organizacyjnego organizacji pozarządowych i grup nieformalnych 

Cel szczegółowy 3 Wzrost liczby inicjatyw społecznych na rzecz ochrony środowiska  i przeciwdziałania  konsekwencjom zmian klimatu 

Konkurs grantowy „Nasze 
produkty znad Odry i Warty” 

liczba projektów 0 0% 
0,00 zł 

7 100% 
70 000,00 zł 

0 100% 
0,00 zł 

7 
70 000,00 zł 

Liczba wypracowanych produktów lokalnych 0 0% 7 100% 0 100% 7 

Konkurs grantowy „Nasze 
miejsca” 

liczba projektów 0 0% 
0,00 zł 

20 100% 
250 000,00 zł 

0 100% 
0,00 zł 

20 
250 000,00 zł Liczba miejsc publicznych, objętych 

projektami 
0 0% 20 100% 0 100% 20 

Konkurs grantowy „Zielona liczba projektów 0 0% 0,00 zł 5 100% 180 000,00 zł 0 100% 0,00 zł 10 180 000,00 zł 



 
Dolina Odry i Warty” Liczba gatunków prawnie chronionych 

poddanej ochronie w projekcie 
0 0% 5 100% 0 100% 20 

 
Razem CEL OGÓLNY nr 2 Rozwój kapitału społecznego 
 
 
 

0,00 zł   500 000,00 zł   0,00 zł   500 000,00 zł 

CEL OGÓLNY nr 3 Rozwój 
gospodarczy regionu 

LGD 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Zakres 
Programu 

PROW 
Nazwa wskaźnika 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Razem 
wartość 

wskaźników 

Razem 
planowane 
wsparcie w 

PLN 

Cel szczegółowy 1 Utworzenie nowych miejsc pracy 

Realizacja 
LSR 

podejmowanie 
działalności 
gospodarczej 

Liczba operacji polegających na utworzeniu 
nowego lub rozwoju istniejącego 

przedsiębiorstwa 
30 75% 

 2 100 000,00 
zł 

10 100% 

800 000,00 zł 

0 100% 

0,00 zł 

40 
2 900 000,00 

zł 
liczba przedsiębiorstw utworzonych w branży 

usługowej 
29 76% 9 100% 0 100% 38 

rozwijanie działalności 
gospodarczej 

Liczba operacji polegających na utworzeniu 
nowego lub rozwoju istniejącego 

przedsiębiorstwa 
9 75% 

1 200 000,00 zł 

3 100% 

300 000,00 zł 

0 100% 

0,00 zł 

12 
1 500 000,00 

zł 
liczba przedsiębiorstw utworzonych w branży 

usługowej 
7 87% 1 100% 0 100% 8 

Razem CEL OGÓLNY nr 3 Rozwój gospodarczy regionu LGD 3 300 000,00 zł   
1 100 000,00 

zł 
  0,00 zł   

4 400 000,00 
zł 

CEL OGÓLNY nr 4 
Promocja atrakcji 
turystycznych LGD 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Zakres 
Programu 

PROW 
Nazwa wskaźnika 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Razem 
wartość 

wskaźników 

Razem 
planowane 
wsparcie w 

PLN 

Cel szczegółowy 1 Turyści świadomi walorów turystycznych regionu 
Realizacja 

LSR / 
Projekty 

współpracy 
Cel szczegółowy 2 Współpraca z innymi LGD 

Marketing obszaru 
objętego LSR, w tym 
produktów lub usług 
lokalnych 

Ilość publikacji 0 0% 

0,00 zł 

3 100% 

150 000,00 zł 

0 100% 

0,00 zł 

3 

150 000,00 zł 
Realizacja 

LSR nakład wydanych publikacji 0 0% 6000 100% 0 100% 6000 

Ilość wydanych map 0 0% 1 100% 0 100% 1 

Projekt współpracy – 
aplikacja turystyczna 
"PolskieTrasy.pl" 

Liczba LGD realizujących projekt współpracy 11 100% 110 000,00 zł 0 100% 0,00 zł 0 100% 0,00 zł 11 110 000,00 zł 
Projekty 

współpracy 



 

 

Projekt współpracy -
„Młodzieżowa Akademia 
Komunikacji ” 

Liczba LGD realizujących projekt współpracy 10 100% 
61 000,00 zł 

0 100% 
0,00 zł 

0 100% 
0,00 zł 

10 
61 000,00 zł 

 Liczba projektów międzynarodowych 1 100% 0 100% 0 100% 1 

 
 
 
 
Razem CEL OGÓLNY nr 4 Promocja atrakcji turystycznych LGD 
 
 
 
 
 

171 000,00 zł   150 000,00 zł   0,00 zł   321 000,00 zł  

CEL OGÓLNY nr 5 
Efektywne wdrożenie 

Lokalnej Strategii 
Rozwoju 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Zakres 
Programu 

PROW 
Nazwa wskaźnika 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Wartość 
z 

jednostką 
miary 

% realizacji 
wskaźnika 

narastająco 

Planowane 
wsparcie w 

PLN 

Razem 
wartość 

wskaźników 

Razem 
planowane 
wsparcie w 

PLN 

Cel szczegółowy 1 Zapewnienie funkcjonowania biura LGD i ciągłości wdrażania strategii 

Koszty 
bieżące / 

aktywizacja 

Cel szczegółowy 2 Wzrost kompetencji pracowników LGD 

Cel szczegółowy 3 Zwiększenie zainteresowania Lokalną Strategią Rozwoju 

Prowadzenie biura, 
komunikacja i animacja 

ilość miesięcy prowadzenia biura 31 34% 

754 500,00 zł 

36 74% 

848 000,00 zł 

15 100% 

345 000,00 zł 

91 

1 947 500,00 
zł 

Liczba osobodni szkoleń dla pracowników LGD 130 43% 160 93% 10 100% 300 

Liczba osobodni szkoleń dla organów LGD 50 50% 50 50% 0 100% 500 

Liczba spotkań informacyjno - konsultacyjnych 
LGD z mieszkańcami 

7 41% 82% 80% 3 100% 17 

Liczba podmiotów, którym udzielono doradztwa 50 45% 50 90% 10 100% 110 

Monitoring i ewaluacja liczba raportów ewaluacyjnych 1 50% 0,00 zł 0 50% 0,00 zł 1 100% 0,00 zł 2 0,00 zł 

Razem CEL OGÓLNY nr 5 Efektywne wdrożenie Lokalnej Strategii Rozwoju 754 500,00 zł 
    

848 000,00 zł 
    

345 000,00 zł 
  

1 947 500,00 
zł 

RAZEM CELE  
6 925 500,00 zł 

  
3 398 000,00 

zł   
345 000,00 zł 

  
10 668 500,00 

zł   


